Fralernilalem vestvam latere nolumus quae his

lemporibus apud nos aecideruiit.Veiiil quidam Wer-

uerius vegni Teutonici famulus in .Romanae urbis

vicina, evocantibus eum quibusdam periidaementis

homiiiifaus, quorum alii extra urfaem per lnanuui

quondam regiam jus sive salarium sedis aposlolicse
iuvasevant, alii inlva uvbem, eo quod curise nostrae
ninnera sive faroiliaritatem habere non poteraul,
Deum ct Dei fidem poslliabeve deliberavevunt. Ta-
iibus sociis pvcsbytev quidam (45) Romanae uvbis
advcuase conjunxit, de quo vel ubi vel hactcnus

ovdinatus sit ignovamus. Ilane personam egrcgiam

iiigvcmanticis, ut dicilur, proesligiis plenam, cum

fideles riostri occasione trcugoe Dei ab aimis om- I

ninodesislercnt, in Lateranensem Ecclesiam in-

duxerunl, ct congvegalis Wiberlinae fsccis rcliquiis
ci episcopi nomeii pevniciosissime illevevuni, Nos

vero lunc lempovis pvopler apostolicaefaasilicsede-

dicationem, quam die proximo in conventu celc-

berrimo per Dei graliam peregeramus, adliuc in

beaii Pctvi povtku movabamur. Cum "vero intra

is-faemdie allcvo (46) rediissemus, roonslvum illud

tarpiter ex urbe profugiens, quo tvansieril ignova-
mus. Nunc auteni oninia fiaiernilali vestvoebvcviler

incKcanms,ne in audilu talium pvaestigiovuni ullo

modo decipianiini, aut a statu vestfo moveamiiii.

Nos vero per Deigraliani inlvaurbem bonesle tu-

teque pcrsistimus, et in liac lurba neniinem riostrae

societatis amkimus. Ncque vero Moysi pojiulum
siium Corc ct Datan et Abiron scditio abslulit, aut
cxcellentis angeli superfaia,qui Deo par esse voluit,

liiajeslatem Dei ninuiit; ipsius vos majestas in om-

nibus prolegat, el leoneni ac dvaconcm lelicitcv con-
ciilcare conccdat.

Datam Laieianis, vi Kal. Octobvis [Dec.].

CLXIX.

Rescriplum Paschalis ad epistolam Ottonis Bamber-
genshepiscopi,quasignificabatscabiinperatore acce-

(45) Non evgoAbbas Farfensis, ut liabel Uvspev-
gensis.

(46)Falsi vevinciluvUvspevgensis,qui tunc assum-
fitiimhunc lavvaluni pontiiic, slatuil cum Paschaiis

A pisse episcopat.um,sed in eo permunere nolle nisi a
pontificeinvestireftr et consecraretw

(Anno 1105.)

[MANSI,Concil., XX, 1044.^
> PASCUALIS,servus servorum Dei, OTTONIdilecto

fratri Barobergensis Ecclesise eleclo, salulem et

apostolicam benedictioiiem.

Filius sapiens twlifical matrem (Prov. x). Opera
tua et consilium tuum virum praeferunt sensatum.

Nos igitur honorare et profeclus tuos juvave con-

gruum duximus. Nihil evgo de nostra benevolentia

dubitans, tuam nobis quantocius vales prsesentiam
exliibeto. Certi enini sumus quod divina sapientia
eliam malis hominibus faeheuli novit(47).